MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° g99 , DE 21:4JDE OUTUBRO DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 772, de 16 de
setembro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/09/19 a
26/10/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de 1' Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 772, de 16 de setembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 18/09/19 a 26/10/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de P Instância do MPDFT, referente ao período de 23/10/19 a

26/10/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. i 0 (...)

MEMBROS Ileffir PERÍODO lei

- BERENICE MARIA SCHERER (202)
- HELENA RODRIGUES DUARTE (52)

- FERNANDO AUGUSTO MARTINS CUOCO (55)
- WILTON QUEIROZ DE LIMA (49)

23/10/19 A 26/10/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

A ikNA 0S-Wtà,1ãll'a Bá-ETO

G:kPortrtikPLANTÃO DE 1 INSTÂNCIA 2019l09 - SETEMBRONA/tera Plantio de I Inatincia - Dee. P•olo Joaé e 5 Ice ilaria.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.622, 24 DE OUTUBRO DE 2019.